


1. Nad Aladinovým kobercem 

2. Pod postelí

4. Kdo je vzadu?

7. Napravo od stromu 





POKYNY PRO LIKVIDACI BATERIÍ

Symbol        poukazuje na to, že s vybitými bateriemi je třeba zacházet v souladu s platnými předpisy 
pro ochranu životního prostředí. Nesprávná likvidace baterií může být nebezpečná pro osoby i pro 
životní prostředí.
Symbol Pb pod přeškrtnutým košem poukazuje na přítomnost baterie s výrazným obsahem olova.
Symbol Hg pod symbolem přeškrtnuté nádoby na odpadky znamená přítomnost významného po-
dílu rtuti v baterii. Aby se předešlo nebezpečím plynoucím ze zkratů, před zahozením baterie úplně 
vybijte aktivací zařízení až do jejich úplného vybití. Baterie zlikvidujte v souladu s platnými předpisy 
odhozením do příslušných sběrných nádob v autorizovaném sběrném středisku nebo v prodejně, ve 
které jste hru zakoupili. Před likvidací zařízení je z něj třeba vyjmout baterie.  

POKYNY PRO LIKVIDACI ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ, PODLÉHAJÍCÍCH 
SEPAROVANÉMU SBĚRU

DŮLEŽITÁ INFORMACE !
Součásti výrobku označené symbolem   (nebo takto označené v pokynech pro použití hry) 
podléhají ve všech zemích Evropské unie (Směrnice EU 2002/96/ES) a v zemích, které přijaly systémy 
separovaného sběru, povinnosti separovaného sběru po skončení jejich životnosti, a proto pro ně 
platí následující:

nesmí být likvidovány spolu s jiným odpadem z domácnosti.

založených k tomuto účelu nebo tam, kde je to možné, vrátit výrobek, kterého se majitel chce zbavit, 
svému obchodníkovi při zakoupení obdobného výrobku.
UPOZORNĚNÍ!

elektrické a elektronické součásti hry a používat ji, je-li poškozena. Chování tohoto druhu by mohlo 
způsobit újmu na zdraví. 
POZN. Výše uvedená pravidla se týkají výhradně součástí hry označených (nebo uvedených v doku-
mentaci jako součásti podléhající těmto pravidlům) symbolem

Ostatní součásti hry (karty, příslušenství atd.) a obal nepodléhají výše uvedeným pravidlům a 
mohou být zlikvidovány spolu s jiným odpadem z domácnosti. Proto se tyto nemusí odevzdávat do 
sběrných středisek ani vracet prodejci při zakoupení nového výrobku.
Vyzýváme domácí (neprofesionální) uživatele, aby se obrátili na svého prodejce, veřejné instituce 
zabývající se likvidací odpadu nebo na Službu péče o zákazníky Společnosti CLEMENTONI S.p.A. 
(Tel.+39 071 75811; fax +39 071 7581234; e-mail: info@clementoni.it) ohledně všech informací týka-
jících se správného způsobu likvidace výrobku.

Zápis v Registru výrobců elektrických a elektronických zařízení č.
VE STADIU VYŘIZOVÁNÍ.

Schovejte si tento návod pro příští potřebu.

www.clementoni.com

Clementoni S.p.A.
Zona Industriale Fontenoce s.n.c.

62019 Recanati (MC) - Italy
Tel. +39 071 75811 - Fax. +39 071 7581234

Manufacturer:

V08153

Distributor pro ČR:
ALBI Česká republika a.s.
Thámova 13, Praha 8
www.albi.cz

Distribútor pre SR:
Albi, s. r. o.
Oravská 8557/22, Žilina
www.albi.sk

Distributor:


